АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2018                        № 345-р

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных на территории ЗАТО г. Островной

 В соответствии с федеральными законами от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039

«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Утвердить:

- форму реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории ЗАТО г. Островной;

- схему мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории ЗАТО г. Островной.

2. Определить:

- уполномоченным органом, осуществляющим подготовку решения

о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории ЗАТО г. Островной, Муниципальное казенное

учреждение «Служба городского хозяйства закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области»;

- структурным подразделением, осуществляющим формирование

и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории ЗАТО г. Островной, отдел экономики

и муниципального имущества Администрации ЗАТО г. Островной.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава администрации                   С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/

  Утвержден

                 распоряжением

Администрации ЗАТО г. Островной

от  29.12.2018 № 345-р

Реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов (далее – ТКО), расположенных на территории ЗАТО г. Островной

№

п/п

Данные о нахождении мест (площадок)

накопления ТКО
Данные о технических характеристиках

мест (площадок) накопления ТКО
Данные о собственниках мест (площадок) накопления

Данные

об источниках образования ТКО,

которые складируются

в местах (на площадках ТКО)

Адрес и (или)

географические

координаты

Схема размещения Покрытие

(грунт,

бетон,

асфальт,

иное)

Площадь,

м
3

Количество контейнеров, с указанием

объема

для юр. лиц

 (в том числе ОМСУ):

1) полное

наименование;

2) ОГРН;

3) фактический адрес

для ИП:

1) ФИО;

2) ОГРН;

3) адрес

регистрации

по месту

жительства

для физ. лиц:

1) ФИО;

2) серия, номер и дата выдачи

паспорта или иного документа,

удостоверяющего личность,

в соответствии с законодательством

РФ;

3) адрес регистрации по месту

жительства;

4) контактные данные

Разме-

щенные,

шт.

Планируемые к

размещению, шт.

Объем,

м3

Мкрн. Гремиха

1.
ул. Адмирала

Устьянцева, д. № 19

Утверждена

согласно

настоящему

распоряжению

бетон 1,6 3  0,75
1) Муниципальное

образование закрытое

административно-

территориальное

образование город

Островной Мурманской

области в лице

Администрации ЗАТО

г. Островной;

2) 1025100712317;

3) Мурманская обл.,

г. Островной, пл. Жертв

Интервенции, д. 1

МКД по ул. Адмирала

Устьянцева, д. №№ 17 (часть), 19

2.
ул. Адмирала

Устьянцева, д. № 9
бетон 0,9 3  0,75

МКД по ул. Адмирала

Устьянцева, д. №№ 9, 17 (часть)

3.
ул. Адмирала

Устьянцева, д. № 6
бетон 2,2 6  0,75

МКД по ул. Устьянцева, д. 6, 10;

ул. Жертв Интервенции, д. 3

4.
ул. Освобождения,

д. № 1
бетон 2,1 6  0,75

МКД по ул. Освобождения, д. 1;

ул. Жертв Интервенции, д. 4

5.
ул. Североморская,

д. № 1
бетон 1,6 3  0,75   МКД по ул. Североморская, д. 1

Мкрн. Промзона

1.

 Мкрн. Островная

1.
ул. Бессонова,

д. № 4

Утверждена
согласно

 настоящему

распоряжению

бетон 1,5 3  0,75
1) Муниципальное

образование закрытое

административно-

территориальное

образование город

Островной Мурманской

области в лице

Администрации ЗАТО

г. Островной;

2) 1025100712317;

3) Мурманская обл.,

г. Островной, пл. Жертв

Интервенции, д. 1

  МКД по ул. Бессонова, д. 4

2.  ул. Соловья, д. № 5 бетон 1,7 5  0,75   МКД по ул. Соловья, д. 2, 5, 23

3.  ул. Соловья, д. № 9 бетон 2,0 14  0,75
МКД по ул. Соловья,

 д. 11, 12, 13, 20, 10

4.  ул. Соловья, д. № 21 бетон 0,9 3  0,75   МКД по ул. Соловья, д. № 22

5.
ул. Бессонова,

 д. № 2
 бетон 1,7 5

0,75

МБУ ДО «ДДТ ЗАТО

г. Островной»; МБОУ «СОШ

№ 284 ЗАТО г. Островной»;

МБУК «БО ЗАТО г. Островной»;

МБУ «ХЭК ЗАТО г. Островной»

_____________

Утверждена

   распоряжением

Администрации ЗАТО г. Островной

от  29.12.2018 № 345-р

Схема мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории ЗАТО г. Островной

Мкрн. Гремиха

__________          М 1:2000

Мкрн. Островная

М 1:2000

М 1:2000

_________